RTBSB-001.010_DB.doc Datenblatt Raumthermostat WF50 ext-U
02.09.2022 Sa  65005-03-57-401 1/2
Datenblatt Raumthermostat RTBSB-001.010
1 Kenndaten
• Betriebsspannung 230 V AC (24 V DC)
• 1 Umschaltkontakt am Ausgang
• Einstellbereich +5…+30 °C
• Schutzart IP30
2 Beschreibung
Raumthermostat zur Regelung oder Überwachung der Temperatur in geschlossenen Räumen. Der Thermostat ist
für alle Heizungsarten geeignet und bietet sich für eine Temperaurüberwachung zusammen mit dem digitalen SMS
Relay CMS-10F an. Die zu überwachende Temperatur kann im Bereich von 5 bis 30 Grad Celsius gewählt werden.
3 Bestellbezeichnung
Raumthermostat  RTBSB-001.010
4 Anschlussbelegung
5 Technische Informationen
5.1 Elektrische Daten
Ausgang:  1 Umschaltkontakt
Betriebsspannung: 230 V AC (24 V DC)
Einstellbereich:  +5 … +30 °C
5.2 Mechanische Daten
Schutzart:  IP30
Abmessungen:  84 x 79 x 26 mm
Gewicht:  90 g
Gehäusewerkstoff: ABS
Farbe:   Weiss, ähnlich RAL 9010
RTBSB-001.010_DB.doc Datenblatt Raumthermostat WF50 ext-U
02.09.2022 Sa  65005-03-57-401 2/2
6 Massbild
7 Bearbeitung
Version Änderungsdatum Zuständig Änderungen
65005-03-57-401  04.01.2010 Cp/Sa 1. Version